
1>rotfdtui'Q de S ão ]o.U do.J Campo.J 

6.Jtodo de Silo 1>aulo 

LIVRO N~ FLS. N~ 

DECRETO N9 6892/89 
•u~ ICód)O (,.._) 1\:0 Jlr.·-tt.1 

BOU- fiM C-ü f.'·UN,,_i·IO 

k « de J-Cf I ))_ I 89 de 29 de novembro de 19891\1.• 

Dispõe sobre abertura de cre 

dito adicional no valor de 

NCz$ 3 .000 ,00 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 29 da Lei n9 3436/89, de 

10 de janeiro de 1989, e arti.go 39, ítem V, do Decreto- Lei Complementar 

nQ 09 de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa 

zenda um crédito adicional no valor de NCz$ 3.000,00 (três mil cruzados 

novos), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente : 

07.30 

07 . 30-0 3070212.110 

07.30- 3132 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Departamento de Serviços Internos 

Manutenção de Equipamentos 

Outros Serviços e Encargos 3.000,00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anterior ' 

correra por conta da anulação parcial da seguinte dotação do orçamenbo 

vigente: 

07 . 30 

07.30-03070212.110 

07.30-3120 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Departamento de Serviços Internos 

Manutenção de Equipamentos 

~aterial de Consumo 3 . 000 , 00 

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

29 de novembro de 1989. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 

Joaquim Bevilacqua 

Prefeito ~unicipal 

T • v4-c. ze~~ 
Registrado e publicad~na Divisão de Formal~ 

zaçao de Atos , aos vinte e nove dias do mês de novembro do ano de ffii·l nove 

centos e oitenta e nove. 

DFO/wrn Divisão de Formalização de Atos 


